

## PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 89817120

Data publicarii 21.11.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 2.934,35 RON - 2.934,35 RON

Descriere: 1 PLIC B4 BURDUF 12CM buc 54 1.34 72.61 13.79 2 ROLLER 0,5MM UNI UB-150,NEGRU buc 2 5.88 11.76 2.24 3 BURETIERA MARE buc 2 2.1 4.2 0.8 4 TUSIERA buc 2 4.2 8.4 1.6 5 PIX GEL UNI UM-170 SIGNO GELSTICK ROSU buc 3 2.1 6.3 1.2 6 PIONEZE CNX 40/SET,ARGINTII buc 2 2.1 4.2 0.8 7 PLIC C6 LIP TRAD buc 20 0.21 4.2 0.8 8 CLIPBOARD A4 DUBLU CNX buc 2 5.88 11.76 2.24 9 DRAPEL ROMANIA EXTERIOR 90X135FL buc 1 71.43 71.43 13.57 10 BATERII ALCALINE R6 buc 10 2.1 21.01 3.99 11 FOAIE COLECTIVA DE PREZENTA buc 2 3.78 7.56 1.44 12 SFOARA IUTA 150G buc 1 3.78 3.78 0.72 13 DRAPEL UE EXTERIOR buc 1 88.24 88.24 16.76 14 FOI PARCURS PERSOANE A4 buc 1 7.98 7.98 1.52 15 DVD SERIOUX buc 20 1.68 33.61 6.39 16 PLIC CD/DVD CU FEREASTRA buc 20 0.17 3.36 0.64 17 STYCK 32GB buc 2 33.61 67.23 12.77 18 NOTES ADEZ 75X75/COL buc 12 1.68 20.17 3.83 19 TEXTMARKER OFFICE COVER GALBEN buc 4 1.68 6.72 1.28 20 ETICHETE 58X43 DIAM 40 FIN 1000 buc 1 11.76 11.76 2.24 21 BIBLIORAFT PLASTIFIAT A4 70MM,NOKI buc 10 7.98 79.83 15.17 22 DOSAR SINA NOKI PLASTIC buc 100 0.67 67.23 12.77 23 ETICHETE PENTRU CHEI buc 20 1.26 25.21 4.79 24 STYCK 128GB MAXELL buc 1 100 100 19 25 BANDA ADEZ TR 50X66V buc 6 6.72 40.34 7.66 26 BANDA ADEZ TR 19X33 buc 8 1.26 10.08 1.92 27 FOLIE PROTECTIE CRIS set 2 21.01 42.02 7.98 28 STYCK 16GB buc 1 29.41 29.41 5.59 29 TUS STAMPILA ALBASTRU buc 1 2.52 2.52 0.48 30 HARTIE COPIATOR A4,80GR/MP,500 COLI/TOP,POLCOPY,ECOLABEL top 85 24.37 2071.43 393.57